ВСЪПГ()ГРА31СЕЦ\Я ОііПААЁТііАіііГУЪдА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2021 г. 20/1307

О проекте закона Волгоградской области .№ 26—20213
"О внесении изменений в статью 13.1 Закона Волгоградской области
от 07 декабря 2001 г. .№ 641-ОД "Об особо охраняемых природных

территориях Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

закона Волгоградской областипринять в первом чтении проект
№ 26—20213 "О внесении изменений в статью 13.1 Закона Волгоградской области
от 07 Декабря 2001 г. № 641-ОД ”Об особо охраняемых природных территориях
Волгоградской области".

И.о. председателя 5 _ , ““?“":
`, _, ' “ ""‘! 'і) \\

:|Волгоградскои областнои Думы Ё _” „… )*1; С.В.Булгаков
0- ›’- _Ц‘уід'ГМ‘ты;ди _,_ :“ ::тппэд'! 1 ……

[тд/'”

"дм„ у ,] ]\Ё’Ё\ ‚/"о‚"//\; Аг 27/КГУ